АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<<,2,4> iЭl 202tг г. Енисейск у9 /2 -л

об утверждении Положения о порядке предварителъного уведомления

мунициПаJIьнымИ служащимИ администрации города Енисейска,

структурных подразделений администрации города Енисейска, являюIцихся

юридическими лицами, представителя нанимателя (работодателя) о

намерении выполнятъ иную оплачиваемую работу

В соответствии с пунктоМ 2 статьи 11 Федерального закона от

02.03 .2оо7 N9 25-ФЗ <О муниципаJIъной службе в Российской Федерации)), на

основании ст. ст. 5, 46 Устава города Енисейска, ПОСТдновлЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке предварителъного уведомления

мунициПаJIънымИ служащИми адмиНистрациИ города Енисейска, структурных

,rЬдр*д.лений админисТрации города Енисейска, являющихся юридическими

лицами, представителя нанимателя (работодателя) о намерении выIIолнять

иную оплачиваемую работу (приложение),

2. Контроль над ис11олнением настоящего постановления возложитъ на

заместителя главы города по социаJIьным и общим вопросам о,Ю,Тихонову

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете

<<Енисейск-Плюс>> и размещения на официыIъном интернет-портапе органов

местного самоуправления www. seysk. com

Глава города В.В.Никольский

Мрыхина Наталья Викторовна
8(з9195)2-22-44

1

lг

Приложение
к постановлению администрации
города Енисейска
от'в4 2-r' 2О21 г. у" 1Д -п

ilo;rtlиteHltt () ltu:)ii.]irt ll1)_,_iti;.l..1i L.ii..i(ri ij \ iji.lir}I.IeIlIlЯ \Ii'IIrIЦIrlIr1.1brIЫ\III c. I\'rliiiiii!i}:ii
tlд\IIIнIIстр:tцIIIt i(i;,(i l:i l_i,,lcc,;c;,ll. C;;,\iiiiilt;i,i\ поjlрll:}де. IeHIlI"Iail}tIIHIIcTpal{llrl ГOРО/|llt

EHиcciicKil. яr},lяiuLtii;\c,1 ii)I)ii_{ti.lecIiil\lIl -iI.1цil\tII! llрс;цс,I,!tI]ll-геJrl IIilIltt}irll-e. Irl

(p:rбoltl.tlrte.irI)() II:1,\itI]|:IiItt il]ыпt}.lIlяTb IlIryIo oплat{IIllitcrt1,1tl 1lltбоr'\'
1. HacTclii ti,,.,:.. ]lr_).].l)iic]l]LC O]l])c. lc]]}l!,i llоl]я.(ок гll]едrrарL],I,еJIьIlоI'0 \'Ве.цО\l,JСill1rt

\IYIтllцtIп'L:lьFIы\1 l] t,. ,, iiiii ]lII\]l] ,t.1..,r]liiIiC,i l)liLIl1и гоl]одit Енrtссйсttit. сТр)l{Т)']rLIЫХ

I 1,1.L,!, \|\ ill|] ., l,, ,r l ,,{ l.:llii:\lil.t, lll {]'.1rl.rlir l:tl,',i)l) ., ll.1\l-']\t'Il1.,l

IJ1,Illrr.lll)Ill,,lrl\,r ,. .: .,i , ..,
2. По.ц 1.1 IiiliL tl]] I,1 l,_Ic,l ;l 1 l"- lit_, ii .L.],i ]lt,,Icii }lac],l,()rl пic0,0 По.]IO;IiсIl}.irI гIонlI\1аt]]'с}i

с.ц\,iliittцего на \ a.-Iов]iя\ ,гil\,,i()l]()i 0 лоi,о]]t)р,l по совNlестительс-гв)r I{-lIи грilil(дll]Iсli()-
l]]lаi]оt]ого .[()iOI;r l1.1 ,] l..l;, j]!1,Ji,ili"._ ].. ll l,irlr, i],-,i,()\I\1cpllecliiI\ оllгilItт.iзl'tl{i'lrt\. il 1'i] Ii.,i.c с

(ltI'зt.t,tсскt.t \li] -]ii i, . j i lil, ,,с,,,, ..,i (,,,,..,,.,

З. Гi1.,:длli;),il. ir,i()l \,ll j.-l .,],: iL,]i|]j ]ilra. la]liгJI,1l,с.,lя tIliтIli\Illте-lя (рабоt'о.]аТс,lЯ) ()

I]ii\lelleHlIlI llbliIl, iji iIi. ]iji,,,.] ! ,- ,li: ,, :, ,, r l ,-, ll (.1,1t]lCC
_\ IiC.'ltlil-ill.-,i]lr,:) f Lt,- l.tLl,Li,-',L_'-I

] l llстояII{с\I\, П()-rтt],I,.,j I] ] ] l .).

'l, В \ Be.,It).1l, ];i]l t.,l \-],, ;,]i,l ii ,l ll i ,lc,i\ l,iJIr,c, свсj{снIIя ()б ttHOii ()I]_liillI]]jilc\I(]ii |j[lбLl I,i_,i

oCH()I]i.lHI],.' ::l, ]i[,lil_.. .ji ,i, .r;, L;i .l:i'11,r ijliC),l0ii рабо]i,l (lГ\JLtltзtlii .LL)IoB()p, ГРаili.ЦаIIСIi0-

i,',,l{,]ill,Й,,,,,,. .

1jil11\t,:iir,]. L,.,i.iil, .,i'] .l ].,,i ] ,, ,l ],.,r,li-l1.1rl" tI\1)l II ()'lrlClli;tl t]lti,l)l.iict,,lIa).lIiiilt. a

]i0lОl]ы,\tll б),'ta'' ],i\,;lt] -]lL ll1r.,I. ....l, . ]i]l1 )]] i il,,lIlt)-Iltcjlilli ItItt)ii ()l1-'ti-lLIи]]i|c\](ii'i рабоtLt.
,l(]-Ц,.]itJОill ill;. i ,l._l]llill]l;. l]!li!)rlli|,]. ()бrIJiilIllOcILi Ill]1l Bbllt()jltIclI1.1Ll I1liOii

(]ГiJlarILIIJae\I0Й|]iLL-),1l])l ;i,]ll1 _.rl,i:',j.ail;i,i-'::i,liiL). lil)I,-\ib]xpl]бtll (()lia;I,1lJllL'\l1,1\_\t.l_\l):

ДilТli liiiЧl:,';:i Р:;1].,'''l, . Ci',.,,, .jl]]:, ,:l]Jlll|/] ,lilOl:i ()ll]lalllili]i.lc)l()ii работ1,1 ILIIl iiCllli().,l_ iJ

1'gt]t-]IIi,lC ItC]ii)ll()1't] .]_I;tlii]]l\'a j-C)1 ,',_' ijii]l(;. iliCliilU
l'Be.'trll,t]ic,l ]l, ]li| 1.,i)) l,,i C,|L i.i .l 1, l, ,t \l_\ lllI][till[I.illl{tli,t) C,]\,)iili]Iicl,() с \,Iil],]iliijIl\l

,la'l'L] C()CT|i]j_tcilil}i r,j:.1rl\i.i _,]i!i].

5. \'iЗС.]tlii]:i]ill]l, li])i..l,_Тll;]'l;,I..,Гt|l:l il',,'lilliltIjill,ilbtIЫ\I c_rl\')l(ttЩII\I В оТIТОilIL'IlI1I] T(a)i.::l(rj-()

C.-IYLIL-r,tI l]Illt1O]iHeji]:) llii ,l _, ,i i'.,,.'].,,,,,-

,li,!) iiiilIa-la ]jL,iIl()jll:,_ li){ _.iljlr i . . r i _, ,i>l, ],,J-гii

7. }, 1.,riljI.il] :il|.:].l\ a.,,'.,'li| ; 1:. 1,1 ] i.li)iIlil]l.r ]'()1l().ti,l l:,llttcciiclill \]]a,La)),1.1,-'jlil.] i]

l]t),'i]'llL',Дe-lCii]lI:i . tli l1 l.,i'._.,;,..ilt"
'lt].]rllOlIlll\cя

к)р]]дI.Itlесl(Ij\lt] -I11I|ll]ll}l.
\]]е. lO\l]IcII1:C ]; i Lг,__' ,.,ia.] .,'.,.,,.,]' ,i i l', lllУi]]i()iO i]].);(l]it'J.iC.ICltIlrI (llltt]tll0jl -tlt,.l){ )

Ii1_1r:, |, i'ПB_II)il.'iii>i , i , l,\ ] l
,,,] i ltitj1llit\Jl1 C()()TtJeTCl-t]\,TOlIlcI () CTll\ lil-\ ]l1Iог()

1 i ().l]]i-L :}jiеЛ,]] l ] iri.

8. }"tзe.{tliri.l!tjtic i),. l.:J'1 l]ll:'. ."l '' jj ,'i-'jli, a1,() Il0ct\lt.lclttlrl i] ;Ii\1]]]it-]Ic l]сгrlс,l lliill1.1 li
)'1lt'.'lr)\I-1eIlllii llrl li.il,.].,,]l _i)] ijll - i-],. l.,.r.']ilil., _] l; iilttlTt)rllЦc\l),ГI()_:IO7lic[I111().

N4У'НrТЦli trli,'Li,ilO.\,11 i, .'/i: i].., ,\ ii) ,-],, ,ll]осьбе }Jыjlаеl-сrt tiolILlrI \ iJc.,].(]\I_ileitiLt t,
0l-\1c-'l ]tОй О ]lct jia'll.illIiii, jli1 li],:,.,.ij,-,, l] ;-;\})il:t,la l-)cIt.lc],l]Lllltltl Yt]c,]!O\LIcII]1]:1 .

9. \'llc.'l,,.,l.ic:ii:]t' i] .,l;:,]i' ,1.1tl\lt,I]lclIlii() t]pejclltI]1.1'Гc_ilc\l l1aIill\1[l'l'c]irl
(ilaбil 0-0.iilir_',ir']i1) l ' .(llr ];l' ] 1,1

,i;i,: , _] i- .] ,, ,l l; .'(l .LIIrl l)cI iiC,I-1llIllгllI \ l]c.,t()\i.]Iclil.i ii.

C_1\)|i:lLliii\i itlil)l. iI lii i:ll],_.\il']1 ,: L ,r)' 1 llгIlt.-l],11L,lil (,.l\;I:.LL]1.11ii tlбя:;аtt }:tjc.,l()\lII,I,j,
Пl)e,l(C't'ij1l]}I'i c_Iri ]iilli; ,l , .i] .. ,,.r,., (!)\l 1.1Ii()\1 I],]\1eHeiii.l I{ в ci)a)Kll ll IIiji],i.iiia_

2

7

_)

Гlри_rо;кение l
к По-rожению о поряJке пре]вар}lтельного

}, ве.]о ]!tл е н ия }1у-' н }t ци п a_-l ь н ы \ l и c--I}, jкa щ и \I ll
Ьдrл ll н истрачий горо:а Е н исейtска,
cTpr KTr р н il х подраз.ilе-,lе н tt й a.trt tt н ttcTpa цt t l t

гоilЬ:а Ё н и сейс ка, я вляюшIлхся юрIl-f I,tчес KI l \1 и

.l ll ца\1 li. представителя нани\lате_l я

(Работtlд31 е"ля) о намерен1,1и выпоJняl,ь
и н\,ю оп-lачиваемую раооту

Г;rаве города Енисейска /

р},ководителю структурного
ll0дразlс.lсния () казаl ь какOго)

( ф alt ъt.пъuL, uн Lll |Ll ajl ь l.)

от
(rLau,l,Lu LrlBal Lue oo.1ttl(:l lосlпu)

(ф aMttl ttя, u]r я, ot11 ч е cll1т о )

УtsЕДONt.l1ЕНИЕ
0 ltaMepcl l И I'l I]IrlП оЛ }lяl-ь lI н\, к) о плачIл ваемую работу

В соответсlвии с частью ? с,га:гьи 11 Фелерального законаот 02,03,2007 Ns 25-ФЗ (о

муниципаЛьной сJIуЖбе в РоссИйской Федерациr1)) уведомЛяю о намере}tии выполнять инуiо

оплачиваемую работу

(clctltlBlltttlc LJl,L] )_1,1(]l11}i l1l (iii ()l].Illlil]i]llclt(lil lllбtll t,! 1 il\_i()l]() й ;оговор. гра)к;tаIlс t<o-t lpttBoBr]Гl логовор))

a"lpec ( ec,l и а,:1ре са совIltlлаlо]," TL)

заклкlчеtt (заклк;
),кirзать то]lькt)
|.]ен) ЛОГоВОр Ос KOTOpLI\l бl,лст

рабо,гы)

tt ttlt.tt,lчtrtt). ()cпol]l l 1,1c tlбя]а}lнос,ги llp и
)it()() г (оказываеr,tых yc.tl,t,)

l]ыIiо.lнени11 ино

Ol1.1:t L,,L ]] l]l ct]-Ia])7lill11]1 j :l,L: l).Ll]'lc\Ibl\ l)

i,Lllга llilLli:l.]i'l 1]1lL)(]L . , L]!lii,,,jl i ]Li]l l] ] П lo й огl, tачлttзilс\l(rй I,1аботLl
Г]ЬJl]!) lllc]]I,1c)

и.;l1,1 пс1]11о.1. в,гсLIс II1,1c которого пла]Il]р\/стся сс

выпсl',тненiiс \rtta,]^tt1,10ii OlIjIiIrTliIrile\i()i.j lli,1,1(),t,ы б1,, lеr,ос\'LItеСlВJIr{'ГЬСrl В СВОбОДНОе O'I

BoзNIO)IiHocTll Bt) jirili(i1|]ilU:r]1,1 i,()]i,,i,_,iitiTlt r,tli Г,РJСО13 llpl1 liсП(),ГtIIсtIil]i доjI)I(I1()с,r]]ы,\

0бrIз1]]{носl,еI;{ llO l;\j*'iIL'la\i{;:l ',1.1i'li 'li';, l-'i]l(l\.,ii1,

1lprr 0Crlil-,t.tj,j,jlillll ,.,',1lL] il(]: Il'}l]- !i,]It)c,ltl tlt]язllt,сi, r]ClIt)-tIiII]l, грL]б()lji,illllя,

\I\,нI.1циllаjILн()ii ".i,,,Iii; i ,,il',,l,,.,',.,,,."1 l:: ll 1 ;1-1l)\llIllli1- сОб,]ri{).'t'l 1Ь lloj],I,LO]i РабtjlЬl с()

tj, I\ilicбiIOi] 111;|_;tii,,,.t,, ll t. i l j, .,]], "",(,i, l:ltttCciic:t;ll,

i l i l l l 1 цl,ttlJl ы, (larr li,,r tllt )
(дата)

(полrlись)

регистрационный ,v9

flата регистраци}1 \/l]едомJIе t lи я

()l, ( )) г

(( )) г

4

(tttl-Lltttcb "lllцil- Jill)al l! j l]lll)l)ij-t|;L.Lii {,

Ytle,цtlll,tr:l l,tc )

2i)

20

(р;rсш l.rtllpo Btta l lодl lt,lc11

Lt(]ccKllljl]
{ ll(),lIIt)e Illlи\lcl]t]Bllll1]| ] 1 Ll]I] j:llL|,] :

l, lllj.,t\llll:,ll\(,| ,], , . Ir', - tРи;
i1 |I о I.i '],lе\]l\(']\,l,]Иl

(е.

t] l,] I IO"-IH eL] и tl

:,1

a --л'

-а.-- j -:_iI
"a:)=,-=.,-,-:
,-=-,z
-.

:
-

t

--

.----!: - - -,
')z

:>
- =," .) -с - т -,-

!-_

зq
о

q*

-*:
:l -,- --

--:!!:

л-
* ',)I!?

,:!aJ
'--- 2 :, - \:

а-

]:]-_
|<{2'
-:Е э

эЕ:;

(еf

,,7.,

.2с=
ч1

?t=

: _, /,
.-a-,*")

,j-

Э;i

:;: -,;,2

-.J

=-а a)q
, -- - z-

---: 1i)ф

,-; !J
J i- -:'--a-

с-

,Z

U-i. a''
>=:ts:

Ф О_ir d д
-lч>rц ý.Eal
g_.i-vtsv

=U=J

с] л + д S к ос0 ?
:iогхr5ýZ
т л L J ++ ч + a)
Ф # S ::, с0 }1 с/ !i
= л цý = !! d ц j
АJL!ч+-еU- : l\ z - т
=?аý-=fZ*
:- U - 2 U Д т rfц - >l= асý * tr
l-;aLZýцд9U

F

4ёY

:}. _ ;i

./)r ф

aJ*
i11

ts

ф

l

l
l

l

l
l

l

7

у